DSD-A
Single Jet
Chorro Unico
Descripción
El medidor DOROT modelo DSD-A de tipo velocidad
funciona bajo el principio de movimiento del agua sobre una
turbina encapsulada con entrada de un chorro unico que
incide sobre esta haciendola girar, este movimiento de la

DSD-A
Single Jet Chorro Unico
DSD-13D3-40D3
Dimensiones y Peso
Modelo Tamaño
mm Rosca Largo
(mm) L
Largo
(mm) L1
Ancho
(mm) W
Alto
(mm) H
Alto
(mm) H1
DSD-13D 13 G3/4B 204 110 80 143 88
DSD-20D 20 G1B 234 130 80 143 88
DSD-25D 25 G11 / 280 160 80 151 96
DSD-32D 32 G11 /  B 284 160 110 178 123
DSD-40D 40 G2B 331 200 110 178 123
Información Técnica
Modelo Tamaño
mm
Clase